
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże: 

1) Beata Elżbieta Lenczewska; 

2) Ewa Rzemieniecka; 

3) Grażyna Woźniewska; 

4) Iwona Sokół; 

5) Marek Andrzejuk; 

6) Mariusz Pieśniak; 

7) Wojciech Walendziuk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

Id: E2756570-71A8-4BC7-A502-18036AE7F514. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


